届出番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　税関様式Ｔ第1290号

Report No.                                                Customs Form T No.1290
特定用途（再輸出）免税貨物用途外使用届
Report on Use of the Goods Exempted form Customs

Special Use

Duty for 　　　　　　   for Other Use

Re-Export

令和　　　年　　　月　　　日

Date:

　　　　　　　　税　関　長　殿

　　　　　　　　To Director of Customs:
届　出　者

Applicant:
住　　　　所

Address

氏名（名称及び代表者の氏名）

Name(Trade Name and Name of Representative)

　関税定率法施行令第２６条（第３７条）の規定により下記のとおり届け出ます。

According to the Provisions of Art.26 (or Art.37) of the Cabinet Order for Enforcement
of the Customs Tariff Law, I hereby report as follows.

記

	品          名

Description
	個     数

Number of

Packages
	数     量

Quantity
	輸入許可の年月日

Date of Import

Permit
	輸入許可番号

Import Permit

No.

	新たに供しようとする用途

New purpose for which goods will be

offered to be used
	新用途に供しようとする年月日

Date when goods will be offered for

new purpose

（注）　この届出書には、輸入の許可書（又はこれに代わる税関の証明書）を添付して貨物の置かれている場所の所在地所轄税関に提供して下さい。

Note: This Report shall be accompanied with the import permit (or Customs Certificate in lieu thereof) and be submitted to the Customs having jurisdiction over the location of goods.

（規格Ａ４）